
V Praze dne 23. 1. 2025

Vážení důvěrníci Klubu mladých čtenářů Albatros a Knižního klubu Fragment,

stejně jako v předchozích letech jsme připravili pro školy mimořádný výprodejový katalog Velký zimní 
výprodej 2025, který Vám zasíláme s tímto dopisem. Katalog obsahuje vybrané dětské knihy se slevou 
40–70 %.

Jedná se o likvidaci skladových zásob, proto tato nabídka platí pouze do jejich vyčerpání. Nabízené 
tituly již nebudeme dotiskovat.

V nabídce najdete řadu výrazně zlevněných knih vhodných také pro Vaše školní knihovny.

Doporučený termín objednání knížek z  tohoto katalogu je do 28. února 2025. S  dřívějším datem 
objednání je vyšší pravděpodobnost, že budou všechny inzerované tituly skladem.

Knížky můžete objednávat stejným způsobem, jako objednáváte knížky z KMČ, resp. KKF na internetové 
stránce www.kmc.cz.

Zvýhodněná nabídka knížek z  tohoto katalogu platí pouze, pokud si děti objednají knížky přes školu/
důvěrníka.

Objednávání (fakturace) pro školu:

Chcete-li knížky objednat (fakturovat) přímo na školu, je potřeba se do on-line objednávkového systému 
přihlásit pod uživatelským jménem a heslem školy, které je odlišné od přihlašovacích údajů důvěrníka. 
Pokud přihlašovací údaje školy neznáte, rádi Vám je na vyžádání zašleme e-mailem. Pokud objednávku 
posíláte e-mailem nebo poštou, výrazně prosím poznamenejte, že má být fakturována na školu. U těchto 
objednávek nevzniká nárok na 15% provizi z celkové hodnoty objednaných knížek.

Máte-li jakékoliv dotazy ohledně přihlašovacích údajů, objednávání v  on-line systému, nebo dalších 
organizačních záležitostí, neváhejte nás kontaktovat na tel. č. 720 945 980.

Rádi Vám pomůžeme a uvítáme jakékoliv Vaše připomínky a tipy, jak Vám zpříjemnit práci 
s objednáváním knížek z našich katalogů.

Váš Klub mladých čtenářů Albatros a Knižní klub Fragment

Albatros Media, a. s. 
Klub mladých čtenářů 

5. května 1746/22 
140 00  Praha 4 - Nusle

SLEVY
40 – 70 %

Informace, jak objednat z tohoto katalogu, najdete na poslední straně.

VELKÝ ZIMNÍ VÝPRODEJ KNIH 2025


